
UCHWAŁA  Nr IV  / 21 / 2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r. dotyczącej 
zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Miasta i Gminy Witnica w latach 2009-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  § 2 Uchwały Nr XLI/254/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 4 sierpnia 2009 r. w sprawie  zaciągnięcia przez Gminę 
Witnica kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Witnica w latach 2009-2012 
otrzymuje następujące brzmienie:
„Ustala się, iż kwoty transz uruchamianych w poszczególnych latach określone będą w uchwale budżetowej na dany rok, a ich  
wysokość nie przekroczy wielkości planowanego deficytu na ten rok. Łączna kwota kredytu wynosić będzie 22.254.380 zł, a w 
poszczególnych latach uruchamianie transz następować będzie wg poniższego zestawienia, tj.:

 w roku 2009 – 2.519.793 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziewiętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote),

 w roku 2010 – 13.509.019 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset dziewięć tysięcy dziewiętnaście złotych),

 w roku 2011 – 6.225.568 zł (słownie: sześć milionów dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem  

złotych).
§ 2. W pozostałe części Uchwała pozostaje bez zmian.
§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XLVII/290/2009 Rady miejskiej Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany  Uchwały Nr 
XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W i c e p r z e w o d n i c z ą c y
Rady Miejskiej

Zygmunt Wilk

UZASADNIENIE:

Rada Miejska w Witnicy dnia 4 sierpnia 2009 r. podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na inwestycje 
realizowane w latach 2009-2012. Ponieważ transze kredytu uruchamiane są na podstawie otrzymywanych faktur za wykonane inwestycje, 
poszczególne transze w wymienionych wyżej latach ulegają zmianie. 



Dodatkowo w wyniku otrzymanych w grudniu br. środków finansowych z Funduszu Spójności, zaplanowane uruchomienie ostatniej 
transzy w 2010 r. stało się bezzasadne. Proponujemy więc zmianę uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, w której to  
przesuwamy kwotę transzy kredytu w wysokości 1.287.262 zł z 2010 r. na rok 2011r.


